
 

Podmínky akce „Member Get Member“ 

1. Obecná ustanovení 

1.1. Akce „Member Get Member“ (dále jen „Akce“) je určena pro stávající investory  

a registrované uživatele InvestBay (dále jen „Referující“) a nově registrované investory (dále jen 

„Doporučený“). 

1.2. Cílem Akce je podpořit rozšiřování investorské komunity InvestBay prostřednictvím 

osobního doporučení. 

2. Odměna pro Referujícího 

2.1. Referující získá odměnu ve výši 500 Kč za každého nového investora, kterého doporučí. 

2.2. Podmínkou pro získání odměny je, aby Doporučený investor dokončil registraci  

a nejpozději do 12 měsíců od registrace provedl první investici. 

2.3. Odměna ve výši 500 Kč bude připsána do peněženky InvestBay, ze které ji lze využít pro 

další investice nebo vybrat na ověřený bankovní účet. 

3. Odměna pro Doporučeného investora 

3.1. Doporučený investor získá jednorázový bonus 500 Kč na první investici. 
3.2. Tento bonus bude připsán do peněženky InvestBay po dokončení registrace a lze jej 

využít pouze pro investování. Bonus nelze vyplatit na bankovní účet. 
3.3. Doporučený investor musí provést svou první investici do 30 dnů od registrace, jinak na 

bonus ztrácí nárok. 

4. Podmínky propojení Referujícího a Doporučeného investora 

4.1. Pro uplatnění nároku na odměnu musí být mezi Referujícím a Doporučeným vytvořena 

vazba prostřednictvím unikátního doporučujícího kódu. 

4.2. Tato vazba vznikne, pokud Doporučený investor: 

a) použije unikátní odkaz sdílený Referujícím při registraci, nebo 

b) zadá doporučující kód Referujícího ručně do pole „Referenční kód“ při registraci. 

4.3. Pokud Doporučený investor neuvede referenční kód v průběhu registrace, není možné 

vazbu zpětně přiřadit a nárok na odměnu zaniká. 

 

 

 



 

 

5. Připsání a vyplacení odměn 

5.1. Odměny jsou připisovány po splnění všech podmínek Akce a budou vyplaceny do konce 
následujícího kalendářního měsíce po splnění podmínek. 

5.2. Referující bude o připsání odměny informován e-mailem. 

5.3. V případě zjištění pokusů o zneužití Akce, duplicitních registrací nebo jiných podvodných 

jednání si InvestBay vyhrazuje právo nevyplatit odměnu a zrušit příslušné účty. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. InvestBay si vyhrazuje právo kdykoliv změnit podmínky Akce nebo Akci ukončit. 

6.2. O případných změnách bude InvestBay informovat na svých webových stránkách nebo 

e-mailem. 

6.3. Účastí v Akci vyjadřují Referující i Doporučený investor souhlas s těmito podmínkami. 

28.2.2025 

 


	Podmínky akce „Member Get Member“ 
	1. Obecná ustanovení 
	2. Odměna pro Referujícího 
	3. Odměna pro Doporučeného investora 
	4. Podmínky propojení Referujícího a Doporučeného investora 
	5. Připsání a vyplacení odměn 
	6. Závěrečná ustanovení 


